
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11.09.2018 г.                                                 № 1873 

 

О внесении изменений в 

некоторые постановления 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

 

 

В целях приведения правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в соответствие с действующим 

законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 13.07.2018 № 1505 «О создании комиссии                             

по взаимодействию управляющих и ресурсоснабжающих организаций                 

по вопросам своевременной оплаты за коммунальные ресурсы и погашению 

имеющейся задолженности» следующие изменения:  

1.1 исключить из состава комиссии по взаимодействию управляющих и 

ресурсоснабжающих организаций по вопросам своевременной оплаты за 

коммунальные ресурсы и погашению имеющейся задолженности помощника 

прокурора города Петропавловск-Камчатского Варблане А.С.; 

1.2 исключить из состава комиссии по взаимодействию управляющих и 

ресурсоснабжающих организаций по вопросам своевременной оплаты за 

коммунальные ресурсы и погашению имеющейся задолженности помощника 

прокурора города Петропавловск-Камчатского Пузыревича А.Н. 

2. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.12.2017 № 3120 «Об антитеррористической комиссии 

Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения: 

2.1 исключить из состава антитеррористической комиссии Петропавловск-

Камчатского городского округа прокурора города Петропавловска-Камчатского 

Янина А.И.; 

2.2 исключить из состава антитеррористической комиссии Петропавловск-

Камчатского городского округа Кошкарева Д.В.; 

2.3 ввести в состав антитеррористической комиссии Петропавловск-

Камчатского городского округа и.о. руководителя Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Пась О.П.; 

 

 



2.4 наименование должности Сашенкова А.А. изложить в следующей 

редакции: 

«заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа – начальник Контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа». 

3. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.04.2018 № 829 «О межведомственной комиссии              

по профилактике правонарушений и гармонизации межнациональных 

отношений в Петропавловск-Камчатском городском округе» изменение, 

исключив из состава межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений и гармонизации межнациональных отношений в 

Петропавловск-Камчатском городском округе прокурора города 

Петропавловска-Камчатского Янина А.И. 

4. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


